do miesta plnenia, osobne a s odbornou spôsobilosťou. 

Článok III. 
Cena  a platobné podmienky 

3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR 
č.18/1996 Z.z.  o  cenách v znení  neskorších predpisov v celkovej výške: 

92 082,94  EUR  vrátane DPH 20% 

(slovom deväťdesiatdvatisíc osemdesiatdva  94/100 EUR) 

a to pre: 

ALTHEU   -  12 180,72 EUR s DPH 

UNFICYP  -  33 054,22 EUR s DPH 

ISAF         -  46 848,00 EUR s DPH